
Uchwała Nr XXI/169/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej przez obręby  

ewidencyjne: Chwałkowo, Potarzyca i Posadowo 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. Dz.U. 2016 poz. 778) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej przez obręby 
ewidencyjne: Chwałkowo, Potarzyca i Posadowo. 
 
2. Planem obejmuje się obszar stanowiący pas o szerokości 20 m biegnący od 
istniejącej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Gostyń-Pępowo w kierunku 
południowo-zachodnim przez części działek położonych w obrębach ewidencyjnych: 
Chwałkowo, Potarzyca i Posadowo. 
 
3. Granice obszaru objętego uchwałą oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
§ 3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla linii elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej przez obręby ewidencyjne: 
Chwałkowo, Potarzyca i Posadowo może następować odrębnie dla poszczególnych 
fragmentów tego obszaru. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 



                                                                                                  Załącznik graficzny nr 1 
                                                                                                        do Uchwały Nr XXI/169/2016 

                                                                                                  Rady Miejskiej w Krobi  
                                                                                           z dnia 13.07.2016 r. 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XII/169/2016 

 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej przez obręby  

ewidencyjne: Chwałkowo, Potarzyca i Posadowo 
 
 
Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii 

elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej przez obręby ewidencyjne: Chwałkowo, 

Potarzyca i Posadowo. Budowa przesyłowej linii elektroenergetycznej wysokiego 

napięcia przyczyni się do rozwoju całej Gminy poprzez możliwość zapewnienia 

większych mocy przyłączeniowych dla nowych terenów inwestycyjnych oraz dla 

istniejących firm. Dzięki realizacji inwestycji poprawie ulegnie również 

bezpieczeństwo energetyczne mieszkańców gminy Krobia. Podjęcie uchwały 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej przez obręby 

ewidencyjne: Chwałkowo, Potarzyca i Posadowo, pozwoli na opracowanie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego umożliwiającego budowę linii 

napowietrznej 110 kV łączącej stację elektroenergetyczną z istniejącą linią 

elektroenergetycznej 110 kV relacji Gostyń-Pępowo. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządził: 
Marcin Krzyżostaniak 
 
 
 
 

 


